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Estado de Actividades

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIOROS,0BSOLECENCIAS

PROVISIONES

OTROS GASTOS

Inversidn Piblica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$156,611.00
$156,611.00
$11,551,224.00
$11,551,224.00
$358.00
$358.00
$11,708,193.00

$12,324,171.00
$11,563,113.00
$118,498.00
$642,560.00
$0.00

$0.00

$0.00
$86,693.00
$86,463.00
$0.00

$230.00

$0.00

$12,410,864.00

-$702,671.00

2019

$112,840.00
$112,840.00
$12,387,313.00
$12,387,313.00
$37.00

$37.00
$12,500,190.00

$10,789,156.00
$10,276,643.00
$65,661.00
$446,852.00
$0.00

$0.00

$0.00

$77.00

$0.00

$0.00

$77.00

$0.00

$10,789,233.00

$1,710,957.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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