



Estado de Actividades DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Y 2019

	2020	2019	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN	\$156,611.00	\$112,840.00	
APROVECHAMIENTOS	\$156,611.00	\$112,840.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A)	\$11,551,224.00	\$12,387,313.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$11,551,224.00	\$12,387,313.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$358.00	\$37.00	
INGRESOS FINANCIEROS	\$358.00	\$37.00	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$11,708,193.00	\$12,500,190.00	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$12,324,171.00	\$10,789,156.00	
SERVICIOS PERSONALES	\$11,563,113.00	\$10,276,643.00	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$118,498.00	\$65,661.00	
SERVICIOS GENERALES	\$642,560.00	\$446,852.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GAS	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$86,693.00	\$77.00	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCIAS	\$86,463.00	\$0.00	
PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS	\$230.00	\$77.00	
Inversión Pública	\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$12,410,864.00	\$10,789,233.00	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-\$702,671.00	\$1,710,957.00	

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MAGDA YOLANDA PIOROZA REYES

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CESAR J.PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO